

AJÁNLAT BENYÚJTÁSI ŰRLAP

Hivatkozási szám: 401-1/2020.

Szerződés megnevezése: Ajánlatkérés köztemetéshez

Az űrlapból és a benne említett dokumentumokból egy aláírt eredetit kell benyújtani.

1 BENYÚJTOTTA:

Ajánlattevő neve	TÓTKOMLÓSI NAPLEMENTE KFT. 5940 Tótkomlós, Aradi u. 33. Adószám: 22704647-2-04
------------------	---

2 KAPCSOLATTARTÓ SZEMÉLY (erre az ajánlatra)

Név	Csikhe' Kovács Tímea
Cím	5940 Tótkomlós, Aradi u. 33.
Telefon	30/305 11 51
e-mail	naplementek@gmail.com

3 NYILATKOZAT

- Alulírott, mint a fenti ajánlattevő kijelentem, hogy megvizsgáltuk és fenntartás vagy korlátozás nélkül elfogadjuk a fent hivatkozott ajánlattételi eljárás ajánlattételi dokumentációjának teljes tartalmát. Felajánljuk az ajánlattételi dokumentációban igényelt eszközbeszerzés biztosítását a mellékelt árajánlat alapján.

Aláírta az ajánlattevő nevében:

Név	Csikhe' Kovács Tímea
Aláírás	Csikhe' Kovács Tímea
Kelt	2020. 02. 11.

E-1946/2020.

NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERI HIVATALA, 5932 Gádoros Kossuth Lajos u. 16. Telefon: 68/ 490-001		
Érkezett:	2020-02-12	
Szám:	401-6/2020.	Mell.: db
Főszám:	Utószám:	Előadó:

NYILATKOZAT A SZERZŐDÉS TELJESÍTÉSÉRŐL

Hivatkozási szám: 401-1/2020.

Szerződés megnevezése: Ajánlatkérés köztemetéshez

Alulírott ajánlattevő cég aláírásra jogosult képviselője a fenti hivatkozási számú ajánlati felhívással kapcsolatosan kijelentem, hogy

- a jelen ajánlatunkban megadott ajánlati ár tartalmaz valamennyi költséget, mely a szerződés teljesítéséhez szükséges;
- az árajánlatra vonatkozó felhívásban meghatározott feltételeket, követelményeket megértettük és elfogadjuk, a teljesítés során a szerződés előírásainak és az egyéb jogszabályi előírásoknak maradéktalanul eleget teszünk;
- készek és képesek vagyunk a meghatározott tárgyban szerződéses jogviszonyt létesíteni, és a szerződést teljesíteni;
- jelen ajánlatunk elfogadása esetén - nyertes Ajánlattevőként - kötelezettséget vállalunk az abban foglalt kikötések maradéktalan teljesítésére;
- a műszaki és szakmai (adott esetben pénzügyi) alkalmasság igazolására csatolt dokumentumok teljes körűek.
- amennyiben bármilyen változás állna be a fenti körülményekben az ajánlattételi eljárás bármely szakaszában vagy a szerződés végrehajtása során, a Megbízót azonnal értesítjük;
- teljes mértékben elismerjük és elfogadjuk, hogy bármely pontatlan vagy hiányos információ, melyet ez az ajánlat szándékosan tartalmaz, a szerződésből való kizárásunkat eredményezheti.

Tudomásul vesszük továbbá, hogy jelen ajánlatunkhoz a jelen beszerzési eljárás eredményét közlő levél dátumától számított 30 napig kötve vagyunk és hogy ezen idő alatt nyertességünk esetén cégünkkel a szerződés bármikor megköthető.

Kelt: Tótkomlós, 2020.06.11.

TÓTKOMLÓSI
NAPLEMENTE KFT.

5249 Tótkomlós, Aradi u. 33.
Adószám: 22704647-2-04

.....
Görög István

Cégszerű aláírás

Á R A J Á N L A T

Hivatkozási szám: 401-1/2020.

Szerződés megnevezése: Ajánlatkérés köztemetéshez

1. Benyújtotta:

Ajánlattevő neve	Tótkomlói Naplemente Kft.
Székhelye:	5940 Tótkomló, Aradi u. 33.
Adószám:	22 70 16 47-2-01
Vezető tisztségviselő / képviselő neve:	Csikóiné Kovács Tímea
Telefon	30/305 11 51
e-mail	naplemente@guonil.com
Ajánlatkérő adatai:	Gádos Nagyközség Önkormányzata 5932 Gádos, Kossuth utca 16.
Ajánlattevés tárgya:	Ajánlatkérés köztemetésre vonatkozóan.

2. Ajánlati ár:

Ajánlati ár (Ft)	Az ajánlat szerinti
------------------	---------------------

Az ajánlat jelen beszerzési eljárás eredményét közlő levél dátumától számított 30 napig érvényes.

Kelt: Tótkomló, 2020. 11.

TÓTKOMLÓSI
NAPLEMENTE KFT.
5940 Tótkomló, Aradi u. 33.
Adószám: 22 70 16 47-2-01

Cégszerű aláírás



Számla

Számla sorszáma:
2020/100882

Szállító:

Vevő:

Tótkomlói Naplemente Kft.
5940 Tótkomlós, Aradi.u.33., Magyarország

Gádosoros Nagyközség Önkormányzata
5932 Gádosoros, Kossuth Lajos utca 16., Magyarország

Számlavezető bank: Kereskedelmi és Hitelbank Zrt. 254
Tótkomlós
10402544-50526569-87681013
Adószám: 22704647-2-04

Számla sorszáma:
2020/100882

Teljesítés:
2020.02.11.

Kelt:
2020.02.11.

Esedékesség:
2020.02.11.

Fizetési mód:
készpénz

Megjegyzés: Hamvak hazavitele Gádosoros köztemető
Az ajánlat végösszege 29 400 Ft közvetített szolgáltatást tartalmaz

3. A temetéshez szükséges kellékekkel való ellátás

Tájékoztató adat - Összesen: (nettó: 7 940 HUF) **br.: 10 083,8 HUF**

3.2. Hamvak temetése

Tájékoztató adat - Összesen: (nettó: 5 940 HUF) **br.: 7 543,8 HUF**

Mennyiség	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
96.03 - 3.2.8. Koporsó hamvasztáshoz					
1 db	3 140 HUF	27%	3 140 HUF	847,8 HUF	3 987,8 HUF
96.03 - 3.2.3. Urnabetét					
1 db	800 HUF	27%	800 HUF	216 HUF	1 016 HUF
96.03 - 3.2.1. Urna - Műanyag fehér (TK)					
1 db	2 000 HUF	27%	2 000 HUF	540 HUF	2 540 HUF

3.3. Egyéb, temetéshez szükséges kellékek

Tájékoztató adat - Összesen: (nettó: 2 000 HUF) **br.: 2 540 HUF**

Mennyiség	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
96.03 - 3.3.1. Lebomló műanyag zsák					
1 db	2 000 HUF	27%	2 000 HUF	540 HUF	2 540 HUF

7. Halottszállítás

Tájékoztató adat - Összesen: (nettó: 25 000 HUF) **br.: 31 750 HUF**

Mennyiség	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
96.03 - 7.2. Elhunyt szállítása közigazgatási határon kívül					
1 db	25 000 HUF	27%	25 000 HUF	6 750 HUF	31 750 HUF

8. Hamvasztás, urnakiadás

Tájékoztató adat - Összesen: (nettó: 17 950 HUF) **br.: 22 796,5 HUF**

Mennyiség	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
96.03 - 8.1. Hamvasztás					
1 db	12 450 HUF	27%	12 450 HUF	3 361,5 HUF	15 811,5 HUF

Kiállító

**TÓTKOMLÓSI
NAPLEMENTE KFT.**
5940 Tótkomlós, Aradi u. 33.
Adószám: 22704647-2-04

Átvevő

Dátum

2020-02-11

Mennyiség	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
96.03 - 8.1. Hamvasztás - 8.1.2. Hamvasztó üzemi hűtési díj					
1 db	3 000 HUF	27%	3 000 HUF	810 HUF	3 810 HUF
96.03 - 8.1. Hamvasztás - 8.1.1. Hamvasztó üzemi adminisztrációs díj					
1 db	1 500 HUF	27%	1 500 HUF	405 HUF	1 905 HUF
96.03 - 8.1. Hamvasztás - Elhunyt kezelési díj					
1 db	1 000 HUF	27%	1 000 HUF	270 HUF	1 270 HUF

	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
	27%	50 890 HUF	13 740,3 HUF	64 630,3 HUF
Összesen (9 tétel):		50 890 HUF	13 740,3 HUF	64 630 HUF

Fizetendő: **64 630 HUF**
Hatvannégyezer-hatszázharminc Forint

Kiállító

**TÓTKOMLÓSI
NAPLEMENTE KFT.**
5940 Tótkomlósi, Aradji u. 33.
Adószám: 22704647-2-04

Átvevő

Dátum

2020-02-11



Árajánlat

Árajánlat sorszáma:
arajanlat/100026

Szállító:

Tótkomlói Naplemente Kft.
5940 Tótkomlós, Aradi.u.33., Magyarország

Vevő:

Gádosoros Nagyközség Önkormányzata
5932 Gádosoros, Kossuth Lajos utca 16., Magyarország

Számlavezető bank: Kereskedelmi és Hitelbank Zrt. 254
Tótkomlós
10402544-50526569-87681013
Adószám: 22704647-2-04

Számla sorszáma:
arajanlat/100026

Teljesítés:
2020.02.11.

Kelt:
2020.02.11.

Esedékesség:
2020.02.11.

Fizetési mód:
készpénz

Megjegyzés: Koporsós temetés
Gádosoros köztemető

3. A temetéshez szükséges kellékekkel való ellátás

Tájékoztató adat - Összesen: (nettó: 28 000 HUF) **br.: 35 560 HUF**

3.1. Koporsós temetés

Tájékoztató adat - Összesen: (nettó: 28 000 HUF) **br.: 35 560 HUF**

Mennyiség	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
96.03 - 3.1.1. Koporsó - Szociális TR (TK) ((szemfedő, párna, bélés+biozsák+sírjel))					
1 db	28 000 HUF	27%	28 000 HUF	7 560 HUF	35 560 HUF

5. Sírhelynyitás, visszahantolás

Tájékoztató adat - Összesen: (nettó: 27 000 HUF) **br.: 34 290 HUF**

Mennyiség	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
96.03 - 5.1. Sírásás, urnasír ásás					
1 db	15 000 HUF	27%	15 000 HUF	4 050 HUF	19 050 HUF
96.03 - 5.4. Hantolás					
1 db	12 000 HUF	27%	12 000 HUF	3 240 HUF	15 240 HUF

Kiállító

**TÓTKOMLÓSI
NAPLEMENTE KFT.**
5940 Tótkomlós, Aradi.u. 33.
Adószám: 22704647-2-04

Átvevő

Dátum

2020-02-11

Mennyiség	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
7. Halottszállítás			Tájékoztató adat - Összesen: (nettó: 7 000 HUF) br.: 8 890 HUF		
Mennyiség	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
96.03 - 7.2. Elhunyt szállítása közigazgatási határon kívül (Gádoros)					
1 db	7 000 HUF	27%	7 000 HUF	1 890 HUF	8 890 HUF

	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
	27%	62 000 HUF	16 740 HUF	78 740 HUF
Összesen (4 tétel):		62 000 HUF	16 740,00 HUF	78 740 HUF

Fizetendő: **78 740 HUF**
Hetvennyolcezer-hétszáznegyven Forint

Kiállító
**TÓTKOMLÓSI
NAPLEMENTE KFT.**
5940 Tótkomlósi, Fehérvári u. 33.
Adószám: 2301847-04

Átvevő

Dátum

2020-02-11



Árajánlat

Árajánlat sorszáma:
arajanlat/100025

Szállító:

Tótkomlói Naplemente Kft.
5940 Tótkomlós, Aradi.u.33., Magyarország

Vevő:

Gádosoros Nagyközség Önkormányzata
5932 Gádosoros, Kossuth Lajos utca 16., Magyarország

Számlavezető bank: Kereskedelmi és Hitelbank Zrt. 254
Tótkomlós
10402544-50526569-87681013
Adószám: 22704647-2-04

Számla sorszáma:
arajanlat/100025

Teljesítés:
2020.02.11.

Kelt:
2020.02.11.

Esedékesség:
2020.02.11.

Fizetési mód:
készpénz

Megjegyzés: Hamvak földbe történő elhelyezése

Gádosoros köztemető

A számla végösszege 29 400 Ft közvetített szolgáltatást tartalmaz

3. A temetéshez szükséges kellékekkel való ellátás

Tájékoztató adat - Összesen: (nettó: 7 940 HUF) **br.: 10 083,8 HUF**

3.2. Hamvak temetése

Tájékoztató adat - Összesen: (nettó: 5 940 HUF) **br.: 7 543,8 HUF**

Mennyiség	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
96.03 - 3.2.8. Koporsó hamvasztáshoz					
1 db	3 140 HUF	27%	3 140 HUF	847,8 HUF	3 987,8 HUF
96.03 - 3.2.3. Urnabetét					
1 db	800 HUF	27%	800 HUF	216 HUF	1 016 HUF
96.03 - 3.2.1. Urna - Műanyag fehér (TK)					
1 db	2 000 HUF	27%	2 000 HUF	540 HUF	2 540 HUF

3.3. Egyéb, temetéshez szükséges kellékek

Tájékoztató adat - Összesen: (nettó: 2 000 HUF) **br.: 2 540 HUF**

Mennyiség	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
96.03 - 3.3.1. Lebomló műanyag zsák					
1 db	2 000 HUF	27%	2 000 HUF	540 HUF	2 540 HUF

5. Sírhelynyitás, visszahantolás

Tájékoztató adat - Összesen: (nettó: 12 000 HUF) **br.: 15 240 HUF**

Mennyiség	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
96.03 - 5.1. Sírásás, urnasírásás					
1 db	6 000 HUF	27%	6 000 HUF	1 620 HUF	7 620 HUF
96.03 - 5.4. Hantolás					
1 db	6 000 HUF	27%	6 000 HUF	1 620 HUF	7 620 HUF

7. Halottszállítás

Tájékoztató adat - Összesen: (nettó: 25 000 HUF) **br.: 31 750 HUF**

Mennyiség	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
96.03 - 7.2. Elhunyt szállítása közigazgatási határon kívül					
1 db	25 000 HUF	27%	25 000 HUF	6 750 HUF	31 750 HUF

Kiállító
**TÓTKOMLÓSI
NAPLEMENTE KFT.**
5940 Tótkomlós, Aradi u. 33.
Adószám: 22704647-2-04

Átvevő

Dátum

2020-02-11

Mennyiség	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
-----------	----------------	-----	-------------	-----------	--------------

8. Hamvasztás, urnakiadás			Tájékoztató adat - Összesen: (nettó: 17 950 HUF) br.: 22 796,5 HUF		
---------------------------	--	--	--	--	--

Mennyiség	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
-----------	----------------	-----	-------------	-----------	--------------

96.03 - 8.1. Hamvasztás					
-------------------------	--	--	--	--	--

1 db	12 450 HUF	27%	12 450 HUF	3 361,5 HUF	15 811,5 HUF
------	------------	-----	------------	-------------	--------------

96.03 - 8.1. Hamvasztás - 8.1.2. Hamvasztó üzemi hűtési díj					
---	--	--	--	--	--

1 db	3 000 HUF	27%	3 000 HUF	810 HUF	3 810 HUF
------	-----------	-----	-----------	---------	-----------

96.03 - 8.1. Hamvasztás - 8.1.1. Hamvasztó üzemi adminisztrációs díj					
--	--	--	--	--	--

1 db	1 500 HUF	27%	1 500 HUF	405 HUF	1 905 HUF
------	-----------	-----	-----------	---------	-----------

96.03 - 8.1. Hamvasztás - Elhunyt kezelési díj					
--	--	--	--	--	--

1 db	1 000 HUF	27%	1 000 HUF	270 HUF	1 270 HUF
------	-----------	-----	-----------	---------	-----------

	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
	27%	62 890 HUF	16 980,3 HUF	79 870,3 HUF
Összesen (11 tétel):		62 890 HUF	16 980,3 HUF	79 870 HUF

Fizetendő: **79 870 HUF**
 Hetvenkilencezer-nyolcszázhetven Forint